厚み 1mm 2mm 3mm 5mm
面精度
寸法(mm) 型番 型番 型番 型番
5λ程度 3λ程度 2λ程度 1λ程度
厚み 1mm 2mm 3mm 5mm
面精度
寸法(mm) 型番 型番 型番 型番
5λ程度 3λ程度 2λ程度 1λ程度
10×10
30×30
50×50
100×100
150×150
200×200
300×300
AL1-10S AL2-10S AL3-10S AL5-10S
AL1-30S AL2-30S AL3-30S AL5-30S
AL1-50S AL2-50S AL3-50S AL5-50S
AL1-100S AL2-100S AL3-100S AL5-100S
AL1-150S AL2-150S AL3-150S AL5-150S
AL1-200S AL2-200S AL3-200S AL5-200S
AL1-300S AL2-300S AL3-300S AL5-300S
φ10 AL1-10C AL2-10C AL3-10C AL5-10C
φ30 AL1-30C AL2-30C AL3-30C AL5-30C
φ50 AL1-50C AL2-50C AL3-50C AL5-50C
φ100 AL1-100C AL2-100C AL3-100C AL5-100C
φ150 AL1-150C AL2-150C AL3-150C AL5-150C
φ200
φ300
AL1-200C AL2-200C AL3-200C AL5-200C
AL1-300C AL2-300C AL3-300C AL5-300C